[image: ]     Héi khkt thö nghiÖm kh«ng ph¸ huû
       VIETNAM ASSOCIATION FOR NON-DESTRUCTIVE TESTING
       59 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, Hà Nội, Việt Nam
[bookmark: _Hlt2654556]                         Tel: 024.39423964, Fax: 024.39424215, Email: vandt2000@gmail.com

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỘI VIÊN

Kính gửi: 	VĂN PHÒNG HỘI KHKT THỬ NGHIỆM KHÔNG PHÁ HỦY
		Add: 59 Lý Thường Kiệt – Hoàn Kiếm – Hà Nội
Tel: 024 39423964	Fax: 024 39424215	Email: vandt2000@gmail.com

1. THÔNG TIN CÁ NHÂN
	[bookmark: Text1]Họ và tên:      
	[bookmark: Text4]Giới tính:      

	[bookmark: Text2]Sinh ngày:      
	[bookmark: Text5]Quốc tịch:      

	CCCD số:      
	Cấp ngày:           tại      

	[bookmark: Text3]Địa chỉ:      
	[bookmark: Text6]Tel/Fax/email:      

	[bookmark: Text7]Trình độ học vấn:      
	[bookmark: Text16]Trình độ chuyên môn:      

	[bookmark: Text8]Chức vụ hiện nay:      
	[bookmark: Text9]Cơ quan công tác:      

	[bookmark: Text10]Ngành nghề liên quan đến lĩnh vực NDT:      

	[bookmark: Check1]|_| Sử dụng thiết bị NDT
	[bookmark: Check2]|_| Giảng dạy về NDT
	[bookmark: Check3]|_| Quản lý điều hành hoạt động NDT

	[bookmark: Text11]Thâm niên hoạt động NDT:       năm

	Các chứng chỉ NDT đã có hiện nay:

	Siêu âm (UT)

|_| Bậc 1
[bookmark: Check5]|_| Bậc 2
[bookmark: Check6]|_| Bậc 3
	Chụp ảnh
phóng xạ (RT)
|_| Bậc 1
|_| Bậc 2
|_| Bậc 3
	Thẩm thấu
chất lỏng (MT)
|_| Bậc 1
|_| Bậc 2
|_| Bậc 3
	Từ tính (PT)

|_| Bậc 1
|_| Bậc 2
|_| Bậc 3
	Dòng điện xoáy
(ET)
|_| Bậc 1
|_| Bậc 2
|_| Bậc 3

1. ĐĂNG KÝ LÀM HỘI VIÊN
Sau khi nghiên cứu Điều lệ hoạt động của Hội KHKT thử nghiệm không phá hủy, tôi tán thành và tự nguyện xin gia nhập hội viên cá nhân của Hội KHKT thử nghiệm không phá hủy.
Nếu được chấp thuận, tôi xin hoạt động theo đúng tôn chỉ và mục đích của Hội; Tích cực trong các hoạt động của Hội; nâng cao trình độ chuyên môn và đạo đức nghề nghiệp; hết mình vì sự phát triển của ngành kiểm tra không phá huỷ Việt Nam.
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN
(nếu có)

	[bookmark: Text12][bookmark: Text13][bookmark: Text14][bookmark: Text15]     , ngày       tháng       năm     .
NGƯỜI LÀM ĐƠN

	QUYẾT ĐỊNH CỦA BCH HỘI VANDT

image1.wmf